[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2018                                                                                         № 28                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский

Об утверждении перечня поставщиков для последующего осуществления закупок у них товаров в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера путем проведения запроса котировок на 2018 год
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» по результатам проведенного предварительного отбора для выявления участников закупки в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайной ситуации природного и (или) техногенного характера, соответствующих требованиям заказчика, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень поставщиков для последующего осуществления закупок у них товаров в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера путем проведения запроса котировок на 2018 год.
2. Управлению по муниципальным информационным ресурсам  (Болотникова С.Ю.) настоящее постановление обнародовать на официальном Интернет-сайте Администрации ЗАТО Сибирский.
3. Контроль за исполнением постановления возлагаю на первого заместителя Главы Администрации Панова В.Н.
Глава Администрации                                                                         С.М. Драчев
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
ЗАТО Сибирский
от 17.01.2018 № 28
Перечень поставщиков для последующего осуществления закупок у них товаров в целях

оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайной ситуации природного

или техногенного характера путем проведения запроса котировок на 2018 год

	№ п/п
	Информация о поставщике
	Наименование объекта закупки товара (работы, услуги)
	Основание включения в перечень

	1
	2
	3
	4

	А. Поставка промышленных товаров

	1.
	Индивидуальный предприниматель

Кошелева Ольга Васильевна

ИНН: 226300155886

Почтовый адрес: 658076, Алтайский край, Первомайский р-н, п.Октябрьский,

ул. Цветочная, д.4, кв.2
	поставка промышленных товаров

(согласно приложению к Перечню поставщиков по видам товаров)
	Протокол предварительного отбора от 17.01.2018

для закупки №0317300025017000199

	2.
	Индивидуальный предприниматель Шушпанов Сергей Юрьевич

ИНН: 229100785660

Почтовый адрес: 658076, Алтайский край, ЗАТО Сибирский ул. Кедровая, д.4, кв.22

	поставка промышленных товаров

(согласно приложению к Перечню поставщиков по видам товаров)
	Протокол предварительного отбора от 17.01.2018

для закупки №0317300025017000199

	1
	2
	3
	4

	3.
	ООО «НОВЭКС»

ИНН: 2222058686

Почтовый адрес: 656023, Алтайский край,
г. Барнаул, пр. Южный, д.29 (филиал – ЗАТО Сибирский, ул. Строителей, д.16)
	поставка промышленных товаров

(согласно приложению к Перечню поставщиков по видам товаров)
	Протокол предварительного отбора от 17.01.2018

для закупки №0317300025017000199

	4.
	Индивидуальный предприниматель
Пахомова Татьяна Алексеевна

ИНН: 229100223301

Почтовый адрес: 658076, Алтайский край, ЗАТО Сибирский ул. Победы, д.2, кв.15
	поставка промышленных товаров

(согласно приложению к Перечню поставщиков по видам товаров)
	Протокол предварительного отбора от 17.01.2018

для закупки №0317300025017000199

	Б. Поставка продовольственных товаров

	1
	Индивидуальный предприниматель Шушпанов Сергей Юрьевич

ИНН: 229100785660

Почтовый адрес: 658076, Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, д.4, кв.22
	поставка продовольственных товаров (согласно приложению к Перечню поставщиков по видам товаров)

	Протокол предварительного отбора от 17.01.2018

для закупки №0317300025017000197

	2.
	Индивидуальный предприниматель

Ковтун Виктория Владимировна

ИНН: 22910003440
Почтовый адрес: 658076, Алтайский край, ЗАТО Сибирский, ул. Кедровая, д.13, кв.19
	поставка продовольственных товаров (согласно приложению к Перечню поставщиков по видам товаров)

	Протокол предварительного отбора от 17.01.2018

для закупки №0317300025017000197

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Перечню поставщиков для последующего осуществления закупок у них товаров в целях оказания гуманитарной помощи либо ликвидации последствий чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера путем проведения запроса котировок на 2018 год
Перечень поставщиков по видам товаров

	№ п/п
	Виды товаров, работ, услуг
	Поставщик

	1
	2
	3

	1.
	Приборы столовые
	ИП Шушпанов С.Ю.
ООО «НОВЭКС»

	2.
	Средства моющие
	ИП Шушпанов С.Ю.
ООО «НОВЭКС»

	3.
	Верхняя одежда мужская
	ИП Кошелева О.В.

ИП Пахомова Т.А.

ООО «НОВЭКС»

	4.
	Верхняя одежда женская
	ИП Кошелева О.В.

ИП Пахомова Т.А.

	5.
	Головные уборы
	ИП Кошелева О.В.

ООО «НОВЭКС»

	6.
	Обувь
	ИП Кошелева О.В.

ООО «НОВЭКС»

	7.
	Одеяла
	ИП Шушпанов С.Ю.

ООО «НОВЭКС»

	8.
	Матрасы
	ИП Кошелева О.В.

ИП Шушпанов С.Ю

	9.
	Белье постельное
	ИП Кошелева
ИП Шушпанов С.Ю.
ООО «НОВЭКС»

	10.
	Белье  туалетное
	ИП Кошелева
ИП Шушпанов С.Ю.
ООО «НОВЭКС»

	11.
	Белье кухонное
	ИП Кошелева
ИП Шушпанов С.Ю.
ООО «НОВЭКС»

	12.
	Сахар белый свекловичный в твердом состоянии без вкусоароматических или красящих добавок

	ИП Ковтун В.В.

ИП Шушпанов С.Ю.

	1
	2
	3

	13.
	Хлеб недлительного хранения из пшеничной муки
	ИП Ковтун В.В.

ИП Шушпанов С.Ю.

	14.
	Хлеб недлительного хранения из ржаной и смеси ржаной и пшеничной муки
	ИП Ковтун В.В.

ИП Шушпанов С.Ю.

	15.
	Крупа манная
	ИП Ковтун В.В.

ИП Шушпанов С.Ю.

	16.
	Крупа гречневая
	ИП Ковтун В.В.
ИП Шушпанов С.Ю.

	17.
	Пшено
	ИП Ковтун В.В.

ИП Шушпанов С.Ю.

	18.
	Макароны
	ИП Ковтун В.В.

ИП Шушпанов С.Ю.

	19.
	Вермишель
	ИП Ковтун В.В.

ИП Шушпанов С.Ю.

	20.
	Изделия макаронные прочие
	ИП Ковтун В.В.

ИП Шушпанов С.Ю.

	21.
	Масло растительное рафинированное, но не подвергнутое химической модификации
	ИП Ковтун В.В.

ИП Шушпанов С.Ю.

ООО Рускит

	22.
	Консервы мясные в металлических банках весом не менее 0,25 кг
	ИП Ковтун В.В.

ИП Шушпанов С.Ю.

	23.
	Консервы рыбные натуральные в металлических банках весом не менее 0,25 кг
	ИП Ковтун В.В.

ИП Шушпанов С.Ю.

	24.
	Молоко сгущенное с сахаром
	ИП Ковтун В.В.

ИП Шушпанов С.Ю.

	25.
	Чай черный (ферментированный) в упаковках массой не менее 0,1 кг
	ИП Ковтун В.В.

ИП Шушпанов С.Ю.

	26.
	Чай зеленый (неферментированный) в упаковках массой не менее 0,1 кг
	ИП Ковтун В.В.

ИП Шушпанов С.Ю.